彰化縣立社頭國民中學臨時校務會議公告

公告日期：中華民國 110 年 6 月 25 日

主旨：茲公告本校 109 學年度第 2 學期臨時校務會議事宜。(修正提案數)

依據：彰化縣國民中小學校務會議實施要點第七條辦理。

公告事項：

一、開會時間：110 年 7 月 2 日(星期五)下午 4 時 00 分。

二、開會形式：線上會議。(因應新冠肺炎疫情)

https://line.me/R/meeting/1d9f42abb8fd490486c464ecfc38c6d6

三、彰化縣國民中小學校務會議實施要點第七條：校務會議每學期應至少召開一

次。校長因校務之必要或由全體成員二分之一以上之連署，應召開臨時校務會

議。

四、本次臨時校務會議係因審議「社頭國民中學校園性侵害性騷擾或性罷凌防治規

定」、「彰化縣立社頭國中服裝儀容管理實施辦法」兩案，暨修正「彰化縣立社

頭國民中學性別平等教實施規定」而召開。

五、討論提案：「社頭國民中學校園性侵害性騷擾或性罷凌防治規定」、「彰化縣立社頭

國中服裝儀容管理實施辦法」、「彰化縣立社頭國民中學性別平等教實施規定」

修正案。

六、屆時敬請本校全體教職員及家長代表務必準時參加，教職員工如不克參加請向

人事室請假。

七、為實施無紙化會議，本次會議開會資料將公告於本校網站中，煩請同仁於會前

詳閱，以利會議順利進行。

                        執行秘書  江 玉 英